
Znak: IZP.270.120.2020   Otwock-Świerk, dnia  11.12.2020 r. 

Zamawiający 

Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
ul. Andrzeja Sołtana 7 
05-400 Otwock-Świerk 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Dostawa zestawu przełączników sieciowych wraz z osprzętem sieciowym” 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
złożonej przez Wykonawcę: 

COMP S.A. 
ul. JUTRZENKI, nr 116, 
02-230 WARSZAWA 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta ww. Wykonawcy została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale XVI. Oferta 
uzyskała w łącznej punktacji najwyższą liczbę punktów tj. 100,00 pkt., w tym: 

◦ cena „C” - 80 pkt

◦ sumaryczna wysokość „U” - 10 pkt

◦ liczba portów 40/100 Gigabit Ethernet

w urządzeniu przełącznik sieciowy typu 3 „G” - 5 pkt

◦ wspólne zarządzanie „Z” - 5 pkt

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i spełnia wszystkie wymagania SIWZ. 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Pzp, informuje o pozostałych wykonawcach, 
którzy złożyli oferty podając nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania 
i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, a także punktację przyznaną 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 



Lp. 

Nazwa albo 
imiona i 

nazwiska, 
siedziby albo 

miejsca 
zamieszkania i 

adresy, jeżeli są 
miejscami 

wykonywania 
działalności 

wykonawców 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
cena „C”  

Liczba 
punktów 

w kryterium 
sumaryczna 

wysokość 
„U” 

Liczba punktów 
w kryterium 

liczba portów 
40/100 Gigabit 

Ethernet w 
urządzeniu 
przełącznik 

sieciowy typu 3 
„G” 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
wspólne 

zarządzanie 
„Z” 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 

KONWERGA  
SP. Z O.O. 
ul. 
JANIKOWSKA,  
nr 21,  
61-070 POZNAŃ 

42,22 10 5 5 62,22 

Zamawiający zawiadamia również, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2, może zawrzeć umowę w sprawie 
zamówienia publicznego, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty.

……………………………………………………….. 
(podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby przez niego upoważnionej)


		2020-12-11T14:33:22+0100
	Michał Bartosz Wójtowicz




